
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës

Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Adresa Rruga “Sami Frashëri” nr.10, Tiranë

Tel/Fax +355 4 234885

Adresa email: gkeri@albaniandf.org

Faqja e Internetit: www.albaniandf.org

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit).

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikëqyrja e punimeve per rindërtimin e
objekteve arsimore në zonat e prekura nga tërmeti” i ndarë në 7 (shtatë) lote:

Loti 1: “Objekti: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e objekteve arsimore Bashkia
Kurbin dhe Lezhë”.

Loti 2: "Objekti: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e objekteve arsimore Bashkia
Krujë”.

Loti 3: “Objekti: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e objekteve arsimore Bashkia
Durrës 1”.

Loti 4: "Objekti: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e objekteve arsimore Bashkia
Durrës 2”.

Loti 5: “Objekti: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e objekteve arsimore Bashkia
Kavajë dhe Rrogozhinë”.

Loti 6: "Objekti: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e objekteve arsimore Bashkia
Kamëz”.

Loti 7: “Objekti: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e objekteve arsimore Bashkia
Vorë e Shijak”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54585-03-18-2020.

Numri i referencës së Lotit 1: REF-54599-03-18-2020

Numri i referencës së Lotit 2: REF-54597-03-18-2020

Numri i referencës së Lotit 3: REF-54595-03-18-2020

Numri i referencës së Lotit 4: REF-54593-03-18-2020

Numri i referencës së Lotit 5: REF-54591-03-18-2020

Numri i referencës së Lotit 6: REF-54589-03-18-2020

Numri i referencës së Lotit 7: REF-54587-03-18-2020
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5. Fondi/ kostoja e pritshme e kontratës: 40,983,734 (dyzet milion e nëntëqind e tetëdhjetë e
tre mijë e shtatëqind e tridhjetë e katër) lekë pa tvsh. Buxheti i vënë në dispozicion për vitin
2020 është 10,245,933 lekë pa TVSH.

Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për
njësi është.

Loti 1: “Objekti: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e objekteve arsimore Bashkia
Kurbin dhe Lezhë”, vlera 5,019,930 lekë pa TVSH. Buxheti i vënë në dispozicion për
vitin 2020 është 1,254,983 lekë pa TVSH.

Loti 2: "Objekti: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e objekteve arsimore Bashkia
Krujë” vlera 4,813,876 lekë pa TVSH. Buxheti i vënë në dispozicion për vitin 2020 është
1,203,469 lekë pa TVSH.

Loti 3: “Objekti: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e objekteve arsimore Bashkia
Durrës 1”, vlera 8,301,582 lekë pa TVSH. Buxheti i vënë në dispozicion për vitin 2020
është 2,075,396 lekë pa TVSH.

Loti 4: "Objekti: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e objekteve arsimore Bashkia
Durrës 2”, vlera 8,350,360 lekë pa TVSH. Buxheti i vënë në dispozicion për vitin 2020
është 2,087,590 lekë pa TVSH.

Loti 5: “Objekti: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e objekteve arsimore Bashkia
Kavajë dhe Rrogozhinë”, vlera 4,071,325 lekë pa TVSH. Buxheti i vënë në dispozicion
për vitin 2020 është 1,017,831 pa TVSH.

Loti 6: "Objekti: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e objekteve arsimore Bashkia
Kamëz”, vlera 6,103,140 lekë pa TVSH. Buxheti i vënë në dispozicion për vitin 2020
është 1,525,785 lekë pa TVSH.

Loti 7: “Objekti: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e objekteve arsimore Bashkia
Vorë e Shijak”, vlera 4,323,521 lekë pa TVSH. Buxheti i vënë në dispozicion për vitin
2020 është 1,080,880 lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e Marrëveshjes
Kudër do të jetë 12 muaj. Kohëzgjatja e kontratës/kontratave do të jetë 5 (pesë) muaj nga
momenti i lidhjes ose me afat me të shkurtër në varësi të veçantisë së objekteve arsimore.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.03. 2020, ora
14:00.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.03.2020, ora 14:00.




